

Link do produktu: <https://www.ilistwy.pl/listwa-przypodlogowa-lpc-19-creativa-p-270.html>

## Listwa przypodłogowa LPC-19 Creativa



Cena brutto	<b>76,08 zł</b>
Cena netto	<b>61,85 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>LPC-19</b>
Producent	<b>Creativa by Cezar</b>

### Opis produktu

Listwa przypodłogowa LPC-19 Creativa wykonana z wytrzymałego polistyrenu utwardzonego stanowi estetyczny element wykończeniowy przeznaczony praktycznie do każdego rodzaju wnętrza. O jej szerokim zastosowaniu świadczy przede wszystkim estetyka wykonania - utrzymana jest w kolorystyce klasycznej bieli, dzięki czemu świetnie dopasuje się do każdej przestrzeni, nawet tej o delikatnym wystroju. W zależności do potrzeb listwę LPC-19 Creativa można także pomalować na wybrany kolor, korzystając z farb akrylowych (wodnych).

Listwa dostępna w naszym sklepie świetnie sprawdza się w miejscach, w których zachodzi konieczność zasłonięcia szczelin dylatacyjnych oraz przewodów elektrycznych, ale nie tylko. Radzi sobie także ze skutecznym maskowaniem wszelkich nierówności na podłodze, których wygląd ciężko poprawić innymi sposobami. Praktyczna listwa przypodłogowa LPC-19 montowana bezpośrednio przy podłodze perfekcyjnie eliminuje ten problem.

### Listwa przypodłogowa ze styroduru LPC-19 Creativa do wykończenia wnętrz

Produkt Creativa nie tylko świetnie prezentuje się pod względem estetycznym, ale zachwyca także swoją jakością. Wykorzystany do produkcji polistyren utwardzony jest niepalny i wyjątkowo twardy, co zapewnia ochronę przed uszkodzeniami mechanicznymi. Listwa przypodłogowa LPC-19 Creativa daje duże możliwości w zakresie usuwania wszelkich zabrudzeń - jej powierzchnia jest odporna na zmywanie, a także na wilgoć.

Sztukateria umieszczona bezpośrednio przy podłodze powinna być jak najbardziej uniwersalna, aby dobrze współgrać z resztą otoczenia. Listwa przypodłogowa Creativa LPC-19 Creativa idealnie spełnia te wymagania, co wynika również z wykończenia jej za pomocą klasycznej farby podkładowej. Dzięki temu cała powierzchnia cokołu pozostaje perfekcyjnie gładka w każdych warunkach. Do montażu listwy warto zastosować specjalny klej do łączy C310, dzięki czemu miejsca połączeń będą niewidoczne, a estetyczny efekt zostanie zachowany.

Parametry techniczne:

- wymiary: 100 x 21 2440 mm
- listwa przypodłogowa przeznaczona do samodzielnego montażu

Do przyklejenia listew przypodłogowych do ściany używamy:  
[klej montażowy C300](#) (opakowanie starcza na 3-4 listwy);  
[klej do łączy listew C310](#) (opakowanie starcza na ok 40 łączy).

Wymiary listwy przypodłogowej **LPC-19**  
wymiary listwy:

---

**100 x 21 x 2440 mm**

**[Zobacz jak montować listwy przypodłogowe Creativa by CEZAR](#)**

**W przypadku pytań bardzo prosimy o kontakt.**